
Wijziging Verordening precariobelasting 2020

De raad van de gemeente Waalwijk;

gelezen het voorstel van het college van Waalwijk van 9 juni 2020;

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

de Tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2020 overeenkomstig de voorgestelde

tarieven met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020 te wijzigen overeenkomstig onderstaande tabel.

Punt 170 van de tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2020 wordt als volgt

gewijzigd:

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 17 september 2020.

 

de griffier, de voorzitter

G.H. Kocken drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 269724

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 269724 19 oktober 20201


